UNIVERSITA” AGRARIA DI TOLFA

PROVINCIA DI ROMA

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 53 Oggetto: Manutenzione ordinaria autocarro Daily IVECO 35C11.D.
Liquidazione fattura

Del 7 maggio 2012

IL SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 5, del 18.04.2011, con la quale ¢ stato approvato il bilancio di previsione
per esercizio 2011;
Vista la delibera della Deputazione n. 20, del 18.05.2011, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2011 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;
Visto che con decreto del Ministro dell’Interno del 21 dicembre 2011 ¢ stato differito al 31 marzo
2012 il termine per 1’approvazione del bilancio di previsione degli enti locali refativo all’anno 2012;
Visto che il comma 16-quater dell’articolo 29 del decreto legge 29 dicembre 2011 n. 216, aggiunto
dalla legge di conversione 24 febbraio 2012 n. 14, ha previsto che il termine per la deliberazione del
bilancio di previsione per l'anno 2012 da parte degli enti locali & differito al 30 giugno 2012;
Visti il comma 1 ¢ 3 dell’art. 163 del D.1gs. 18 agosto 2000 n. 267;
Premesso che essendo necessario procedere alla manutenzione ordinaria (tagliando) dell’autocarro
Daily IVECO 35C11.D, le forniture e servizi sono stati affidati alla ditta EFFEDI Diesel S.r.L., officina
autorizzata IVECO, con sede operativa in via Aurelia Km. 40,400;
che la ditta ha fronte della effettuazione delle forniture e servizi richiesti ha emesso ia fattura n. 2031,
del 07.05.2012, di €. 628,85;
Ritenuto di dover procedere alla liquidazione ¢ pagamento della predetta fattura n. 2031/2012;
Visto l'art. 41 del R.D. 23.05.1924 N. 827 ¢ successive modifiche ed integrazioni;
Visto 1’art. 125 del D.lgs n. 163/2006 e s.m.i.;
Visti gli artt. 183, 184 e 185 del D.lgs n. 267/00;

DETERMINA

di liquidare e pagare alla ditta EFFEDI Diesel S.r.1., officina autorizzata IVECO, con sede operativa in
via Aurelia Km. 40,400, la fattura n. 2031, del 07.05.2012, di €. 628,85, inerente la fornitura dei
ricambi e servizi necessari per la manutenzione ordinaria (tagliando) dell’autocarro Daily IVECO
35C11.D, imputando la complessiva spesa a carico dell’intervento 1.01.05.02 Cap. 208/2 del bilancio
dell'esercizio 2012 (CIG: ZC004D189F).

Il Segretario

Borghini Mario
éﬂ/‘-&.pm—,ﬂ




ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS, 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della

copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del

corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi indicati.

Li

- 7 MAG 2012 11 Responsabile del servizio finanziario
Borghini Mario

La presente determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

giorno __~ 7 WAG 7012 per 13 giorni consecutivi.

Li -7 MAG 2012

Il Segretario

Borghini Mario
ﬁ.n\/\-"’*—’

Prot. n. 5 :ILS

Del " 7 MAG 2012




